UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-08-14
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
LED Juostos 17-24W/m
LED juostos skirtos apšvietimo instaliacijų kūrimui. Pritaikant tinkamą aliuminio profilį Jūs patys galite sumontuoti apšvietimą: lubų, sienų,
laiptų, karnizų, veidrodžių, paveikslų rėmų ir dar daug kitų.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥90 lm/W; ≥100 lm/W; ≥110 lm/W
Šviesos spalva (CCT) 2700K-6000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Garantija 3 metai
Elektriniai duomenys
Įtampa po maitinimo šaltinio 12V DC; 24V DC
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
Šviestukų sk.
(vnt)
Juostos
plotis (mm)
S-18N01CK2 O 18W/m 1800 lm/m 120 8
S-18N02C-2-O 18W/m 1890 lm/m 120
S-18N02CC2-O 18W/m 1710 lm/m 120
S-19N06CK4 O 19,2W/m 1920 lm/m 120 10
S-20N01CK4 W 20W/m 1800 lm/m 120 10
S-20N01DK2 O 20W/m 2100 lm/m 150 10
S-22N01DK2 O 22W/m 2340 lm/m 180 10
S-24N01EK2 O 24W/m 2520 lm/m 210 10
S-24N02G-2-O 24W/m 2400 lm/m 210